КЕРІВНИЦТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ
ВЕРСТАТ ДЛЯ ЗАТОЧУВАННЯ
ПИЛЬНИХ ЛАНЦЮГІВ
ARCHER A2005
ЗМІСТ
ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ............................................................................... 2
ВСТУП ...................................................................................................................... 3
ПОПЕРЕДЖУЮЧІ ПОЗНАЧЕННЯ ......................................................................... 3

11).
Відстань глибини різання визначає глибину врізання верхнього леза в деревину (товщина
стружки) і, тим самим, ріжучу здатність пиляльного ланцюга. Для нормальної роботи ланцюга
цей параметр являється одним з найважливіших.
                                                                    0,65мм
                                                                               Рис.9
  УВАГА!
   При заточуванні ланцюга завжди проверяйте  висоту обмежувача глибини різу.
              ТАБЛИЦЯ РОЗМІРІВ
Артикул
Шаг
цепи
Ширина
паза OREGON STIHL ARCHER CARLTON SABER
1/4'' 0.050''/1.3mm 25AP 13RM
0.325'' 0.050''/1.3mm 20LP 23RS FC-B-050 K1L 50LX
0.325'' 0.058''/1.5mm 21LP 25RS FC-B-058 K2L 58LX
0.325'' 0.063''/1.6mm 22LP 26RS  K3L
0.325'' 0.050''/1.3mm 20BP 23RM  K1C
0.325'' 0.058''/1.5mm 21BP 25RM  K2C
0.325'' 0.063''/1.6mm 22BP 26RM  K3C
0.325'' 0.050''/1.3mm 95VP   K1N
0.325'' 0.050''/1.3mm 95R
0.325'' 0.058''/1.5mm M21LP
0.325'' 0.063''/1.6mm M22LP
3/8'' 0.050''/1.3mm 72LG 33RS FC-D-050 A1LM             50RS
3/8'' 0.058''/1.5mm 73LG 35RS FC-A-058 A2LM 58AX
3/8'' 0.063''/1.6mm 75LG 36RS  A3LM
3/8'' 0.050''/1.3mm 72LP 33RS  A1L
3/8'' 0.058''/1.5mm 73LP 35RS  A2L
3/8'' 0.063''/1.6mm 75LP 36RS FC-A-063 A3L 63AX
3/8'' 0.050''/1.3mm 72DP 3333RMI  A1EP
3/8'' 0.058''/1.5mm 73DP   A2EP
3/8'' 0.063''/1.6mm 75DP 63RMI  A3EP
3/8'' 0.050''/1.3mm 72RD
3/8'' 0.058''/1.5mm 73RD
3/8'' 0.063''/1.6mm 75RD 36RMX
3/8'' 0.058''/1.5mm M73LP
3/8'' 0.063''/1.6mm M75LP
3/8(90) 0.043''/1.1mm 90SG 63PMN FC-D-043 N4C
3/8(91) 0.050''/1.3mm 91VS 63PM  N1C
3/8(91) 0.050''/1.3mm 91VG 63PMI  NIC-BC
3/8(91) 0.050''/1.3mm 91R 63PMX
0.404'' 0.058''/1.5mm 58L   B2LM